ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ПО ЕМЕЛЬЯНОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10

РЕШЕНИЕ
01 августа 2024 года                      пгт. Большая Мурта                           № 15/30
О регистрации Чубко Елены Владимировны
кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края  четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
Проверив соблюдение требований Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» Чубко Еленой Владимировной, выдвинутой избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края  четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10, окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10  установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва Чубко Елены Владимировны, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10, и представленные им для выдвижения и регистрации документы соответствуют требованиям статей 23, 26 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края».

В соответствии с пунктами 1, 7 статьи 27 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края» окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Чубко Елену Владимировну кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10, 01 августа 2024 года в 17 ч. 05 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и соответствующие территориальные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальной странице  окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии
            С.В. Гриц

Секретарь

избирательной комиссии                                                            К.С. Богданова

МП